重庆市医学会关于举办

2015 年重庆市肿瘤学学术年会的通知

各医疗机构：

为了全面展示肿瘤学领域近年来的最新进展，由重庆市医学

会主办，重庆市医学会肿瘤学专业委员会承办的 2015 年重庆市肿

瘤学学术年会（项目编号：2015-01-172）定于 2015 年 11 月 27

日-29 日在重庆涪陵举办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2015 年 11 月 27 日 14：00-20：00 时；

（二）开会时间：2015 年 11 月 28 日-29 日。

二、会议地点

重庆涪陵太极大酒店。

三、参加人员

各医疗机构从事肿瘤学及其相关专业人员。

四、其他事项

（一）会议注册费：300/人。差旅费自理，回单位报销。

（二）学分授予：注册参加会议者授予重庆市级Ⅰ类继续医

学教育学分陆分。

（三）联系人：李建军  电话：13608319428

                                       重庆市医学会

                                     2015 年 10 月 12 日